
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI/.../2020 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia  wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm)  oraz art. 263 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019r , 
poz. 869 z późn.zm.) Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020                     
i określa się ostateczny termin dokonania każdego wydatku oraz ustala się plan finansowy tych wydatków - 
zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieliszew 
 
 

Paweł Andrzej Kownacki 



Załącznik 

Do Uchwały NR ……….

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 

WYKAZ I PLAN FINASOWY WYDATKÓW,  KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2020

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota w zł

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku

1 2 3 4 5 6

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
50 000,00

75023 Urzędy gmin 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 30.06.2021 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 890 120,18

60016 Drogi publiczne gminne 890 120,18

6050

Projekt chodnika wraz z 

oświetleniem przy ul. 

Szkolnej w Skrzeszewie - 

rejon ul. Wiosennej i 

Rodzinnej w Kałuszynie - 

rejon ul. Wiosennej i 

Rodzinnej

28 601,00 30.06.2021 r.

6050

Projekt przebudowy 

skrzyżowania dróg gminnych  

Al. Solidarności i ul. Polnej z 

drogą powiatową nr 1818W - 

w Wieliszewie na płaskie 

rondo przejazdowe wraz z 

odwodnieniem i oświetleniem 

drogowym

525 401,00 30.06.2021 r.

6050

Projekt i budowa dojazdu do 

boiska przy ul. Modlińskiej 

110/144 w Wieliszewie - 

poprawa bezpieczeństwa

336 118,18 30.06.2021 r.

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

785 792,95

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
785 792,95

6050

Budowa kanalizacji ul. 

Dworcowa, Poprzeczna, 

Warszawska w m. Góra - 

odprowadzanie ścieków

785 792,95 30.06.2021 r.

926
 Kultura fizyczna

480 000,00

92601
Obiekty sportowe

480 000,00

6050

Budowa boiska przy SP 2 w 

Wieliszewie- rozwój bazy 

sportowej

480 000,00 30.06.2021 r.

OGÓŁEM 2 205 913,13



Uzasadnienie

Ad. 1.  Gmina przeprowadziła konsultacje społeczne, które wydłużyły proces prac analitycznych i współpraca
z doradcą nie mogła zostać zakończona w zakresie określonym umowa. Konsultacje społeczne, są wynikiem
zaleceń Komisji Oświaty RG Wieliszew.

Ad. 2. Ze względu na brak dostępności terenu i brak zgód mieszkańców na dobrowolne przekazanie gruntów
w drodze negocjacji, zaszła konieczność opracowania dokumentacji w formule Specustawy.

Ad. 3. Ze względu na trwającą procedurę szacowania wysokość odszkodowań za przejęte pod budowę drogi
grunty, wynagrodzenie nie mogło zostać wypłacone w terminie do 31.12.2020r.

Ad. 4. Ze względu na trwającą procedurę wypłaty odszkodowań za przejęte pod budowę drogi grunty,
wynagrodzenie nie mogło zostać wypłacone w terminie do 31.12.2020r.

Ad. 5. Ze względu na przedłużającą się procedurę uzyskania materiałów geodezyjnych wydawanych przez PKP
Warszawa, niezbędnych do wykonania inwentaryzacji powykonawczej, Wykonawca nie jest w stanie
dotrzymać terminu realizacji umowy.

Ad. 6. W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym zadanie będzie realizowane po podpisaniu
umowy z Wykonawcą, co nastąpi do dnia 29.12.2020 r.

Wójt Gminy Wieliszew

Paweł Andrzej Kownacki




